
ВРЕМЕ (ЧАС) ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА НЕДЕЛА

11:00-12:00 Лизгалиште

12:00 - 13:00 Лизгалиште

19:00 - 20:00 Лизгалиште Лизгалиште

19:00 - 20:30 Голема сала 

ВРЕМЕ (ЧАС) ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА НЕДЕЛА

9:00 - 10:00 Фитнес центар Фитнес центар

10:00 - 11:00 Лизгалиште Мала сала

17:00 - 19:00 Лизгалиште 

18:00 - 19:00 Лизгалиште Лизгалиште 

19:30 - 20:30 Лизгалиште 

РАСПОРЕД НА ТРЕНИНЗИТЕ ПО ХОКЕЈ (ДЕЦА)

РАСПОРЕД НА ТРЕНИНЗИТЕ ПО ХОКЕЈ (ВОЗРАСНИ)

ЈАНУАРИ 2012 ГОДИНА


